1:20 Then Job arose, and rent his mantle, and shaved his head, and fell down upon the ground, and worshipped,

1:21 And said, Naked came I out of my mother's womb, and naked shall I return thither: the LORD gave, and the LORD hath taken away; blessed be the name of the LORD.

1:22 In all this Job sinned not, nor charged God foolishly.

2:1 Again there was a day when the sons of God came to present themselves before the LORD, and Satan came also among them to present himself before the LORD.

2:2 And the LORD said unto Satan, From whence comest thou? And Satan answered the LORD, and said, From going to and fro in the earth, and from walking up and down in it.

2:3 And the LORD said unto Satan, Hast thou considered my servant Job, that there is none like him in the earth, a perfect and an upright man, one that feareth God, and escheweth evil? and still he holdeth fast his integrity, although thou movedst me against him, to destroy him without cause.

2:4 And Satan answered the LORD, and said, Skin for skin, yea, all that a man hath will he give for his life.

2:5 But put forth thine hand now, and touch his bone and his flesh, and he will curse thee to thy face.

2:6 And the LORD said unto Satan, Behold, he is in thine hand; but save his life.

2:7 So went Satan forth from the presence of the LORD, and smote Job with sore boils from the sole of his foot unto his crown.

2:8 And he took him a potsherd to scrape himself withal; and he sat down among the ashes.

2:9 Then said his wife unto him, Dost thou still retain thine integrity? curse God, and die.

e caelo et tactas oues puerosque consumpsit et effugi ego solus ut nuntiarem tibi 1:17 sed et illo adhuc loquente uenit alius et dixit Chaldei fecerunt tres turmas et inuaserunt camelos et tulerunt eos necnon et pueros percusserunt gladio et ego fugi solus ut nuntiarem tibi 1:18 loquebatur ille et ecce alius intrauit et dixit filiis tuis et filiabus uescentibus et bibentibus uinum in domo fratris sui primogeniti 1:19 repente uentus uehemens inruit a regione deserti et concussit quattuor angulos domus quae corruens oppressit liberos tuos et mortui sunt et effugi ego solus ut nuntiarem tibi 1:20 tunc surrexit Iob et scidit tunicam suam et tonso capite corruens in terram adorauit 1:21 et dixit nudus egressus sum de utero matris meae et nudus reuertar illuc Dominus dedit Dominus abstulit sit nomen Domini benedictum 1:22 in omnibus his non peccauit Iob neque stultum quid contra Deum locutus est

2:1 factum est autem cum quadam die uenissent filii Dei et starent coram Domino uenisset quoque Satan inter eos et staret in conspectu eius 2:2 ut diceret Dominus ad Satan unde uenis qui respondens ait circuiui terram et perambulauit eam 2:3 et dixit Dominus ad Satan numquid considerasti seruum meum Iob quod non sit ei similis in terra uir simplex et rectus timens Deum ac recedens a malo et adhuc retinens innocentiam tu autem commouisti me aduersus eum ut adfligerem illum frustra 2:4 cui respondens Satan ait pellem pro pelle et cuncta quae habet homo dabit pro anima sua 2:5 alioquin mitte manum tuam et tange os eius et carnem et tunc uidebis quod in facie benedicat tibi 2:6 dixit ergo Dominus ad Satan ecce in manu tua est uerumtamen animam illius serua 2:7 egressus igitur Satan a facie Domini percussit Iob ulcere pessimo a planta pedis usque ad uerticem eius 2:8 qui testa saniem deradebat sedens in sterquilinio 2:9 dixit autem illi uxor sua adhuc tu permanes in simplicitate tua benedic Deo

## Liber Iob

et morere 2:10 qui ait ad illam quasi una de stultis locuta es si bona suscepimus de manu Domini quare mala non suscipiamus in omnibus his non peccauit Iob labiis suis 2:11 igitur audientes tres amici Iob omne malum quod accidisset ei uenerunt singuli de loco suo Eliphaz Themanites et Baldad Suites et Sophar Naamathites condixerant enim ut pariter uenientes uisitare eum et consolarentur 2:12 cumque leuassent procul oculos suos non cognouerunt eum et exclamantes plorauerunt scissisque uestibus sparserunt puluerem super caput suum in caelum 2:13 et sederunt cum eo in terram septem diebus et septem noctibus et nemo loquebatur ei uerbum uidebant enim dolorem esse uehementem

3:1 post haec aperuit Iob os suum et maledixit diei suo 3:2 et locutus est 3:3 pereat dies in qua natus sum et nox in qua dictum est conceptus est homo 3:4 dies ille uertatur in tenebras non requirat eum Deus desuper et non inlustret lumine 3:5 obscurent eum tenebrae et umbra mortis occupet eum caligo et inuoluatur amaritudine 3:6 noctem illam tenebrosus turbo possideat non computetur in diebus anni nec numeretur in mensibus 3:7 sit nox illa solitaria nec laude digna 3:8 maledicant ei qui maledicunt diei qui parati sunt suscitare Leuiathan 3:9 obtenebrentur stellae caligine eius expectet lucem et non uideat nec ortum surgentis aurorae 3:10 quia non conclusit ostia uentris qui portauit me nec abstulit mala ab oculis meis 3:11 quare non in uulua mortuus sum egressus ex utero non statim perii 3:12 quare exceptus genibus cur lactatus uberibus 3:13 nunc enim dormiens silerem et somno meo requiescerem 3:14 cum regibus et consulibus terrae qui aedificant sibi solitudines 3:15 aut cum principibus qui possident aurum et replent domos suas argento 3:16 aut sicut abortiuum absconditum non subsisterem uel qui concepti non uiderunt lucem 3:17 ibi impii cesauerunt a tumultu et ibi requieuerunt fessi robore 3:18 et

2:10 But he said unto her, Thou speakest as one of the foolish women speaketh. What? shall we receive good at the hand of God, and shall we not receive evil? In all this did not Job sin with his lips.

2:11 Now when Job's three friends heard of all this evil that was come upon him, they came every one from his own place; Eliphaz the Temanite, and Bildad the Shuhite, and Zophar the Naamathite: for they had made an appointment together to come to mourn with him and to comfort him.

2:12 And when they lifted up their eyes afar off, and knew him not, they lifted up their voice, and wept; and they rent every one his mantle, and sprinkled dust upon their heads toward heaven.